
1990 1991 1992 

• Ora Abrahami 
Karel Adamus 

• Jan Ambrůz 
Daniel Balabán 
Klára Bočkayová 
Lorenzo Bruno 
Anna Daučíková 
Jiří David 

• Stanislav Diviš 
• Jiří Georg Dokoupil 

Rudolf Dzurko 
Simone FaYf 
Ludvík Feller 
Zdena Fibichové 

• Ken Friedman 
Pierre Garnier 
Jan Holoubek 
Olga Karlíkové 

- Gójó Kazaoka M 
Alojz Klimo 
Bokuhó Kojima M 

• Vladimír Kokolia 
• Stanislav Kolíbal 
• Richard Konvička 

Jiří Kornatovský 
Hedvika Krejčová-Krejčí 
Hóju Kudó F 
Petr Kvíčala 

• Tomáš Lahoda 
Massimo Liberti 
Jiří Lindovský 
Josef Linschinger 
Jan Línek, Vládo Milunič, 
Věra Dubská 

• Petr Malínský 
Michal Matzenauer 
Milan Maur 
Vladislav Mirvald 
Pavel Mika 
Miloslav Moucha 
Alena Nádvorníková 
Michal Nesázal 
Rudolf Němec 
Vladimír Novák 
Gaboku Ogawa 
Karel Pauzer 
Theodor Pištěk 
Aleš Rezler 
Jaroslav Róna 
Peter Rónai 
Tessen Sasaki M 
Vladimíra Sedláková 
Jiří Seifert 

• Zbyněk Sekal 
• Jiří Sopko 
• Antonín Střížek 

Tomáš Švéda 
Reiseki Totori M 
Inez Tuschnerová 
Eva Vlasáková 
Jan Wojnar 
Anatolij Žigalov 

Daniel Balabán 
• Michal Bielický 
• Václav Boštík 
• Eugen Brikcius 
• Michal Brix 
• Tomáš Císařovský 
• Jiří Georg Dokoupil 

Pieter Downbrough 
• Milan Grygar 
• Ale Guzzetti 

Siebe Hansma 
Jiří Harcuba 
Pavel Hayek 
Gůnter Hornig 
Dalibor Chatrný 
Lubomír Janečka 

• Ivan Kafka 
• Milan Knížák 

Zdeněk Kolářský 
• Július Koller 

Ivan Komárek 
Richard Konvička 
Jiří Kornatovský 
Jiří Kovanda 
Tomáš Kulík, Jan Louda, 
Zbyšek Stýblo, 
Jindřich Smetana 
Petr Kvíčala 
Jiří Lindovský 

• Václav Malina 
• Jan Merta 

Igor Minárik 
Miloslav Moucha 
Michal Nesázal 
Martin Němec, Ján Štempel 

• Petr Nikl 
Karel Oberthor 
Radoslav Pavlíček 

• Stanislav Požárek 
Emanuel Ranný 
Pavel Rudolf 
Zbyněk Sekal 
Bernard Schulze 
Jan Smejkal 
Jiří Smetana 

• Jiří Sopko 
Jiří Střítecký, 
Martin Krupauer 

• Adriena Šimotová 
Tomáš Švéda 
Ernst Trawoger 
Josef Žáček 

Angelo de Aguino 
Ladislav Bareš a další 
Peter Bauer 
Marie Blabolilová 
Erika Bornová 
Jindřich Boška 
Eberhard Brugel 
Stáno Bubán 
Fjoerd Buysman 

• Anthony Cragg 
Ladislav Čepelák 
Zdeněk Denk, 
Milan Stehlík 

• Milena Dopitová 
Karel Doubner 
Rudolf Dzurko 
Oldřich Fára, 
Miloš Florián 

• Heinz Gappmayr 
Dagmar Glosová a další 
Jan Hanči 
Petr Hájek, Jan Danda 
Jan Hísek 
Gabriel Hošovský 
Chaiyanandha 
Cha-umngram 
Dalibor Chatrný 
Lubomír Janečka 

• Martin Janíček 
Libor Jaroš 
Ludvík Jasiok 
Ivan Kafka 
Viktor Karlík 
Patricie Kašičková 
Tomáš Kavka 
Michal Klang a další 
Milan Knížák 
Stanislav Kolíbal 
Ivan Komárek 
Richard Konvička 
Tatiana Kopková 
Pavla Kordovská 
Ladislav Koutský 
Karel Koutský, Jan Kozel, 
Vladimíra Leníčková 
Anežka Kovalová 

• Jiří Kovanda 
Petr Kvíčala 
Karol Lakatoš 
Stanislav Libeňský, 
Jaroslava Brychtová 
Jiří Lindovský 
Tibor Majláth 
Pavel Maléř 
Petr Martinec 

• Tomáš Mašin 
Miloslav Melena 
Břetislav Mikeš 
Miloslav Moucha 
Alena Nádvorníková 
Michal Nesázal 
Martin Němec, Ján Štempel 
Miroslav Pacner 
Jan Pamula 

• 

Miloslav Polcar 
• Jiří Příhoda 

Emanuel Ranný 
Martin Roubík 

• Jaroslav Róna 
Albert Rubarčák 
Petr Růžička 

• Zbyněk Sekal 
Jindřich Smetana, 
Tomáš Kulík, Jan Louda, 
Zbyšek Stýblo 
Jiří Surůvka 
Jaroslav Šafr 
Miloš Šejn 
Miroslav Šik a další 
Adriena Šimotová 
Václav Šmolík 
Marek Štěpán 
Irena Štěpánová 

• Endre Tót 
Jarmila Truhlíková 

• Jitka Válová 
• Aleš Veselý 

Ladislav Vlachynský a další 
Jan Vrba 
Michaela Wilohaberová 
Jana Zbořilová 

http://d-nb.info/1032516054

http://d-nb.info/1032516054


m o© 

1993 

Karl Heinz Adler 
• Federico Díaz 

Milena Dopitová 
• Doris Elbe 
• G. Gudmundson Erró 

Ludvík Feller 
Václav Fiala 

• Milan Grygar 
• Pavel Humhal 

Dalibor Chatrný 
Gwang Jao Wu 

• Irena Jůzová 
Ivan Kafka 
Kilička 

• Vladimír Kokolia 
Richard Konvička 
Anežka Kovalová 

• Jiří Kovanda 
Jan Kubíček 
Zdeněk Kučera 
Petr Kvíčala 
Tomáš Lahoda 
Herbert Meier 
Libor Monhart 
Vladislav Mirvald 
Petr Nikl 
Josef Pleskot, 
Radek Lampa 
Miroslav Pošvic 
Zbyněk Sekal 

• Vladimír Skrepl 
Hubert Sonner 

• Zdeněk Sýkora 
Džun Širasu 
Vladimír Škoda 
Alena Šrámková, 
Jan Kupka 
Marie Helena Štecherová 

• Šárka Trčková 
Robert Urbásek 

• Kateřina Vincourová 
Peter Weibel 
Naoaki Yamamoto 

1994 

Pavla Aubrechtová 
Zdeněk Beran 
Christl Bolterauer 
Šimon Brejcha 

• Pavel Doskočil 
G. Gudmundson Erró 
Rudolf Fila 
Alfred Frankenberger 
Petr Jiran, Lubor Sladký, 
Martin Holub, Michal Kohout 

• Milan Knížák 
Radek Kolařík, 
Lada Kolaříková 
Lenka Konopásková 
Roman Koucký, 
Šárka Malá a další 
Radim Kousal 
Anežka Kovalová 
Jaroslav Kovář 
Ivan Krajíček 
Václav Králíček, 
Emil Přikryl a další 
Martin Krupauer, 
Jiří Střítecký 
Jiří Kubový 
Petr Kvíčala 
Ladislav Lábus, 
Boris Redčenkov, 
Filip Tittelbach 
Koichi Nasu 

• Ladislav Novák 
Michal Pěchouček 
Josef Pleskot, Peter Lacko, 
Radek Lampa 
Miroslav Pošvic 
Lilian Beatrix Spadevecchia 
Jan Stoss 
Zdeněk Sýkora 
Michal Škoda 
Trehearne Norman Architects 

• Filip Turek 
Jan Vercruysse 

1995 

Mikuláš Axman 
• Veronika Bromová 

Eberhard Brugel 
Anna Daučíková 
Inge Dicková 
Ale Guzzetti 
Pavel Hayek 

• Petr Hrbek 
Dalibor Chatrný 
Libor Jaroš 
Ivan Kafka 
Krištof Kintera 

• Jiří Kolář 
Petr Kvíčala 
Radomír Leszczynski 

• Václav Malina 
Petr Malínský 
Vladimír Novák 
Karel Oberthor 
Radoslav Pavlíček 
Michal Pěchouček 

• Petr Písařík 
Josef Pleskot, Radek Lampa 
Miloslav Polcar 
David Rabinowitch 
Tomáš Rajlich 
Jaroslav Róna 
Jan Samec 
Zbyněk Sekal 
Jan Stašek, 
Zuzana Stašková ; 

• Cordell Taylor 
Robert Urbásek 
Marian Volráb 
Jan Wojnar 
Hana Zachová 
Martin Zet 



SÍ g© ÍIÍIÍJ "Jí® í W> 

1996 1997 1998 1999 

Danuta Binder 
Petr Binder 
Šimon Brejcha 
Oskar Brůža 
Jiří Černický 
Jaromír Černý, 
Karel Tuza, Petr Uhlíř 
Joseph Drapell 
Roman Franta 
Frank O. Gehry, 
Vládo Milunič 
Ale Guzzetti 
Daniel Hanzlík 
Vladimír Havlík 

• Timo Heimann 
• Kuo-Huang Hsu 

Dalibor Chatrný 
Meta Keppler 

• Krištof Kintera 
Alojz Klimo 

• Jiří Kornatovský 
Jan Kotík 
Jan Kubíček 
Petr Kvíčala 

• Radomír Leszczynski 
• Josef Linschinger 

Milan Magni 
• Jan Mach 

Milan Mikuláštík 
Vladislav Mirvald 
Jiří Načeradský 
Ladislav Novák 
Leonid Ochrymčuk 
Karel Pauzer 
Michal Pěchouček 
Miroslav Pošvic 
Lubomír Přibyl 
Jaroslav Róna 
Jan Samec 
Vladimíra Sedláková 
Jan Smejkal 

• Jiří Surůvka 
Miloš Ševčík 
Jiří Šigut 
Seidži Šimizu 
Miroslav Šnajdr 
Robert Urbásek 
Marian Volráb 
Marko Vrzgula 

Václav Balšán 
Marie Blabolilová 
Joseph Drapell 
Rudolf Dzurko 
Petr Geisler 
Daniel Hanzlík 
Pavel Hayek 

• Jan Hísek 
František Hodonský 
Dalibor Chatrný 
Svatopluk Klimeš 
Martin Kolář 

• Milan Kunc 
• Martin Kuriš 

Petr Kvíčala 
Jan Mach 
Jiří Malík 
Eva Mansfeldová 
Pavel Mrkus 
Josef Mžyk 
Ladislav Novák 
Michal Pěchouček 
Mark Podwal 
Miroslav Pošvic 
Dana Puchnarová 

• Jaroslav Róna 
Pavel Rudolf 
Jan Řezáč 
Jan Samec 
Zbyněk Sekal 
Vladimír Skrepl 

• Petr Svárovský 
Miloš Ševčík 
Seidži Šimizu 
Zoja Villalobos-Popovič 

Václav Balšán 
• Marie Blabolilová 
• Jiří Černický 
• Tatiana Demčáková-

-Vejdovská 
• Ondřej Doležal 

Antonio del Donno 
Roman Franta 
Ale Guzzetti 

• Tomáš Hlavina 
František Hodonský 
Petr Hrbek 
Jan Jedlička 
Meta Keppler 
Krištof Kintera 
František Kovolovský 
Ivan Krajíček 
Petr Kvíčala 
Radomír Leszczynski 
Václav Malina 
Eva Mansfeldová 
Jan Nálevka 
Irene Neal 

• Petr Nikl 
Hiroshi Ohnari 

• Markéta Othová 
Karel Pauzer 
Michal Pěchouček 
Antonín Polony, Jiří Šejvl 
Vladimír Pospíšil 
Lubomír Přibyl 
Dana Puchnarová 
Gerhard Richter 
Pavel Rudolf 
Joska Skalník 
Václav Smolík 
Dalibor Smutný 
Václav Stratil 

• Jiří Surůvka 
• Tomáš Svoboda 

Miloš Ševčík 
Vladimír Štulc, Jan Vrana 
Jan Vičar 
Zoja Villalobos-Popovič 

• Daniel Balabán 
Jeff Crave 
Joseph Drapell 
Ken Friedman 
Petr Geisler 
Zdeněk Halla 
Zdeněk Holzel, 
Jan Kerel 
Dušan Chládek 
Martin Káňa 

• Robo Kočan 
• Stanislav Kolíbal 

Ivan Krajíček 
Jan Kubíček 
Zdeněk Kučera 

• Milan Kunc 
Petr Kutra 

• Irene Neal 
Petr Nikl 
František Oliva 
Karel Pauzer 
Radoslav Pavlíček 
Milan Perič 
Jiří Petrbok 

• Bruče Piermarini 
• Míla Preslová 

Aleš Pudil 
Pavel Rudolf 
Vladimíra Sedláková 
Joska Skalník 
Dalibor Smutný 

• Ivan Sobotka 
Václav Stratil 

• Tomáš Svoboda 
• Zdeněk Sýkora 

Miroslav Šnajdr 
• Roman Trabura 

Šárka Trčková 
Karel Trinkewitz 

• Markéta Vaňková 
• Jan Vičar 



2000 2001 2002 2003 

• Nikos Armutidis Nikos Armutidis • Jitka Aniaufová Jitka Aniaufová 
• Maria Balážová • Lucy Baker Blažej Baláž Mária Balážová 
• Jiří Bartůněk 

Marko Blažo 
Danuta Binder 
Josef Bolf 

• Marko Blažo 
Dagmar Brichcínová 

• Karolína Bílková 
Dagmar Brichcínová 

• Steven Brent Ladislav Daněk • Jonáš Czesaný • Petr Brožka 
• Miloš Cvach • Joseph Drapell Jiří Černický • Michal Burget 
• Federico Díaz Gerhard Frommel • Iveta Dučáková • Filip Černý 
• Jaroslav Dušek • Isabela Grosseová • Juraj Dudáš Ladislav Daněk 

n Stanislav Fiala, Vanesa Hardi • Roman Franta • Milena Dopitová u Daniela Polubědovová • Aleš Havlíček • Qin Ga • Pavel Doskočil 
Petr Geisler Vladimír Havlík Vladimír Havlík • Roman Franta 

• John Gittins • Pavel Hayek René Hábl Jitka Géringová 
Jan Hendrych Joos Hildegard • Tomáš Hlavina • Václav Girsa 
František Hodonský • Petr Horák Veronika Holcové • Aleš Havlíček 
Milan Houser • Vendula Chalánková • Aleš Hudeček David Hnídek 
Dušan Chládek Dušan Chládek Dalibor Chatrný František Hodonský 
Thomas Kaminsky Jaroslav Jebavý • Yoshikazu lkeda • Martina Chloupa 
Miroslav Kubíček • Martin Káňa • Martin Káňa • Eliška Jakubičková 

• Tomáš Kubík Krištof Kintera • Barbora Klímová David Jedlička 
Zdeněk Kučera • Pavel Klvaňa • Pavel Klvaňa Jan Jedlička 

• Marek Kvétán 
Petr Kvíčala 

Martin Kolář 
Zdeněk Kučera 

• Jan Jakub Kotík 
Petr Krákora 

• Vilém Kabzan 
Jan Karpíšek 

František Kyncl Zdeněk Macháček • Patrik Křižovenský • Jan Klimeš 
• Roy Lerner • Martin Mainer • Petr Lysáček Pavel Klvaňa 
• Radomír Leszczynski Ján Mančuška • Petr Malina Martin Kolář 
• Anne Low Marjorie Minkin • Ján Mančuška • Vladimír Kopecký 

Václav Malina Petr Nikl Kamil Mikel • David Koutecký 
• Jiří Malík František Oliva • Eva a Martin Mrázikovi (DUO) • Alena Kupčíkové 

Eva Mansfeldová Eduard Ovčáček Radka Múllerová Radka Mullerové 
Jaroslav Marák Alice Pavelcová Jan Nálevka • Ingrid Mwangi 

• Tomáš Medek Graham Peacock • Darrel Nettles Milan Perič 
• Emil Ivanov Mirazchiev Dita Pepe Eduard Ovčáček Vladimír Pešek 
• Alex Mlynárčik • Bruče Piermarini Petr Pastrňák • Jana Prekopová 

Irene Neal • Pavel Rudolf Radoslav Pavlíček Lubomír Přibyl 
Petr Nejedlý Zdeňka Řezáčová Miloš Reindl n Martin Roubík, 
Jan Němec, Zdeněk Žilka Jaroslava Severové • Jaroslav Róna u Regina Loukotová 
Leonid Ochrymčuk Rudolf Sikora • Pavel Ryška • Zdeňka Řezáčová 

• Karel Pauzer Joska Skalník • Jan Řezáč • Zorka Ságlová 
Graham Peacock Vít Soukup • Dorota Sadovská Jaroslava Severové 
Zdeněk Prokop Tomáš Svoboda • Paulina Skavova Robert Schad 
Eva Prokopcová • Pavel Tichoň • Jan Stolín • Matěj Smetana 

• Aleš Pudil Ed Valentine Jan Stoss • Jan Stoss 
Pavel Rudolf • Petra Valentová • Katarína Szanyiová Jiří Surůvka 

• Martin Sedlák Chrudoš Valoušek Jan Šerých • Katarína Szanyiová 
• Jaroslav Schejbal Jan Vičar Michal Škoda Bohuslav Špaček 

Václav Stratil Pavel Želechovský • Pavel Šmíd • Pavel Tichoň 
• Jan Šerých Jakub Špaňhel Jan Vičar 
• Štěpánka Šimlová 

Michal Škoda 
Markéta Vaňková 
Ben Vautier 

Jan Vlček 
Vladimír Vokatý, 

• Michaela Thelenová • Marcela Václavíkové Martin Vokatý, Jiří Vít 
• Dezider Tóth 

Roman Trabura 
Ed Valentine 
Marcela Václavíkové 
Eva Výborná 

Jan Wojnar • Markéta Zlesáková 

• Jerald Webster 
Jan Wojnar 



2004 2005 2006 2007 

n Jakub Adamec, • Ariunzul Baldandorj • Tomáš Bárta • Aleš Brázdil u Petr štark Karolína Bílková • Zdeněk Beran • Jonáš Czesaný 
František Balabán Josef Bolf Marie Blabolilová • Jiří Černický • Daniel Bednář • Olaf Brzeski Geoffrey Hendricks • Marie Filippovová • Karolína Bílková Mbongeni Richman Buthelezi • Jan Hendrych • Geoffrey Hendricks 

• Josef Bolf Jiří Černický • Alice Hilmarová Alice Hilmarová 
Dagmar Brichcínová Ladislav Daněk Tomáš Hlavina • David Hnídek 

• Petr Cabalka • Josefína Dušková Jan Jedlička • František Hodonský • Miloš Cvach Roman Franta • Lovemore Kambudzi • Jae-Eun Choi 
• Jonáš Czesaný Antje Gummels Věra Kuttelvašerová- • Irena Jůzová • Alžběta Dirnerová Joos Hildegard -Stuchelová • Vladan Kolář 

Jaroslav Dušek Alice Hilmarová • Jan Mahr • Jan Jakub Kotík 
Roman Franta • George Hladík • Pavla Sceránková • Marek Kvétán 
Josef Gerda Martina Chloupa • Martin Sedlák • Milan Perič 

• Václav Girsa Pavel Klvaňa • Dušan Skala • Michaela Petrů 
• Aleš Havlíček Jan Kovářík • Štěpánka Šimlové • Vladimír Pešek • Haroldo Higa • Alžběta Kumstátová Ivana Štenclová Lukáš Rittstein 
• Veronika Holcová Marek Kvétán • Roman Trabura • David Saudek • Aleš Hudeček n Stanislav Libeňský, Štefan Tóth • Edson Seda 

Tomiya Chie u Jaroslava Brychtová • Jan Steklík 
Martina Chloupa Hynek Martinec Ivana Štenclová 
Eliška Jakubíčková • Markéta Melkusová • Wilfred Tembo 
Jan Jedlička • Katsunori Nakashima • Pavel Tichoň • Pavlína Kahánková • Karel Pauzer • Guy du Toit • Jan Karpíšek • Petr Pavlík Jan Vlček • Lukáš Kavík • Jiří Petrbok • Li Xiaosong • Barbora Klímová Catalin Petrisor • Dušan Zahoranský • Lenka Melkusová • Petr Písařík • Skupina ZTOHOVEN 

• Jan Mikulka Miroslav Polách 
Igor Minárik Karel Přáda 
Stanislav Pamukchiev • Lukáš Rittstein 
Milan Perič • Petr Romanov 
Michal Pěchouček • Pavla Sceránková • Karel Přáda • Michal Singer 

• Luděk Rathouský Jan Stoss 
Pavel Ryška • Ivana Štenclová 
Josef Ryzec Dita Štěpánová 
Michal Singer Štefan Tóth 

• Ludmila Smejkalová Štefan Tóth, 
• Matěj Smetana Vladimír Pešek 
• Vít Soukup • Pavel Vašíček 
• Petra Šimková Vladimír Vašíček 
• Jakub Špaňhel • Vladimír Véla 
• Ivana Štenclová • Jan Vlček 
• Štefan Tóth 
• Roman Trabura 
• Chrudoš Valoušek 
• Pavla Zemková 



2008 2009 

•
Jaromír Černý, Karel Tuza, • 
Petr Uhlíř • 

• Viktor Frešo • 
• Alice Hilmarová 
• Marek Kvétán 
• Michaela Maupicová 
• Radka Mullerová 
• Jakub Nepraš 

Jiří Surůvka 
• Jan Synek 
• Barbora Tichá 
• Petra Valentová 
• Petr Vašíček 
• Vladimír Véla 
• Jan Vlček 

Lukáš Miffek 
Markéta Urbanová 
Ivona Žirková 


